
Zarząd Powiatu Grodzisktego 
FZ . o::)z.~. '12. 2OOZt. 

Uchwala nr ~~1.12022 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia ~.~. :1~·. ~~~ . r. 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamowlenia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym na "Modernizację ewidencji gruntów 
i budynków dla miasta Grodzisk Mazowiecki" o wartości, która jest równa lub przekracza 
kwotę 130 000 złotych. 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1710) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych, stanowiącego załącznik nr l do Uchwały nr 480/2021 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 27.01.2021 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 
udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość jest 
równa lub przekracza kwotę 130 000 złotych, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co 
następuje: 

§ l 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
podstawowym z dnia 06.09.2022 r. na "Modernizację ewidencji gruntów i budynków dla miasta 
Grodzisk Mazowiecki" oznaczenie sprawy ZP.272.1.15.2022 zatwierdza w oparciu o protokół 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynik postępowania i postanawia udzielić 
zamówienia: 

- w części I postępowania: 
firmie GEOKART-INTERNATIONAL Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością ul. Wita 
Stwosza 44, 35-113 Rzeszów, która złożyła najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oce
ny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Cena wybranej oferty to 373.000,00 złotych netto 
(458.790,00 zł brutto), 

- w części II postępowania: 
firmie Opolska Grupa Geodezyjna Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością Ul. Podolska 22,48-303 
Nysa" która złożyła najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w dokumentach zamówienia. Cena wybranej oferty to 316.200,00 złotych netto (388.926,00 zł brutto) 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 
STAROSTA 

f 

człone\!f~ądU 
A Icks~ ,f ~7Łrzemiński 'Y'>' 

CJłone~ Zarządu 
}' L, '",\ lA ~IM 

-viński 


